EPISCOPO SANCTI ANDREE,

Er tuas nobis licteras intimafti quéd

ctirm D, laicus tue diocefis 5. mulie-
rem trina densnoatione pramidla juxta
confuetudinem Ecclefiz Scoticane duxe-
rit folemniter in uxorem , poltmodum E.
mulier in tuz comparens prefentia conl-
ranter affernic quod pradiftus D, prils
dederac ei fidem de ipfa ducenda, & po-
ftea carnaliter fueracr commixtus eidem,
fufcepra ex ea }'II'[.‘!L"_ quam fibi predictam
S, publicé copulaffer , & licee idem D.
fueric de plane confellus fe pritis illam
carnaliter cognovifle ac fufcepifle fobos
lem ex eadem , nihilominus tamen quod fi
dem ei dederit omnino negavit. Verum
cum ad hoc probandum praedicta E. tres
teftes induxeric, idem propoluicex adver-
fo qudd ctim prefentes extiterine lidem
teftes quando denuntiatio facka fuic 8 ma-
rimonium cum: prazdicta §. publice cele:
bratum , clim etiam convivio interfuerine
nuptiarum , nunc, amgquam fulpecti, ur-
pote qui multo tempore racuerunt, erant
non immeritd repellendi. Voum quoque
j}wlurum Tc[t:t:m, l'llll':;l!l;;i(l!'l D. germa-
ous exifbic, idem D. repellere nirebatur
ramquam adverfarium manifeftum , pro
eo qudd ad exheredarionem ipfius modis
omnibus intendebat, Praterea fracrem
ejufdem D, fuilfe confeffum in pleno Ca-
pitulo fe perjurum & in fraeris fui odium
falsum perhibuille teltimoninm adjecifti,
& qudd licer E. primitus Fuerit in jure
confefla feadversits pradictum D. qual.
tionem malitios& movifle, poltea tamen
hujufmodi fe dixiffe Prupuﬁ.lit pecuni®
promifliene decepta, quodque fibi conl-
tar legitime dickos teltes tam denuntiatids
nis tempore qudm cfm.u_ enam idem D.
matrimonium cum predicta 8, contraxifle
dinofcitor Fuifle Pr:l:l_cnr{‘s. Licér aurem
confeflio fratris praedidti D, qui poft de-
politionem fvam propriam turpitudinem
allepando afleruic fe perjurum & falfum
perhibuiffe reftimonim in odiam fratris
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fuii, ficpenitusrelpuenda, clim hoc modo
quilibet poffer fuum tc&imnnmm|=1lJ1rm:r.-
re,ac mulier confelfionem in jure factam
€0 prafextu revocare non polffic quéd fe
faterur corruptam  promiflione [n'r:unm.-
hocdixiffe, quia ramenan fupradicti tel-
tes finc contra matrimonium admiccendi,
apoftolica: fedis oraculo poftulas edoceri,
fraternicati twa infinuatione Pr;rrcntium
innotefcat quod felicis recordationis Ale-
xander Papa pradeceffor nolter confuleus
utrum fi de propinquitate Llfnn_lm qua fune
matrimonio copulandi aliqua fiat mentio,
& Prefbyreri per Ecclefias publicé dicant
ut qui novic ali.[lu:d infra rerminum qui
prafigitur exear & proponar , an illi qui
polteriis veniunt, ad accufationem de-
beant vel reflificationem admicei | raliter
legitur refpondifle, quod fi fufpicione ca-
rent polteritis venientes, ab accufatione
vel teftificatione repelli non debent; ce.
terim fi commoniti & Prefbyteris racenr,
& poltmodum accufare vel teftificari vo-
luerint, ramquam {ufpecti merito repel.
lenrar. Daram Lacerani 111, Non. Maij,
pontificatus noftri anne duodecimo.